religionem ad finem talem vel talem/non est credendum. nec ipse licite illam religionem sic egredi potuit sicut de facto egressus est. et ultra quod nec etiam uxorem et bona successio nis superius tace. potest licite repetere seu retinere nomine proprio. scriptum manu propria. **E**go matheus Roedor sacre theologie professor indignus/supposita veritate casus premissi et circumstantiarum eiusdem in forma qua ponuntur. sentio conformiter ad deliberationem domini Cancellarii supra positam. In cuius rei testimonium hanc deliberationem meam propria manu scriptam et nomine meo signavi. **I**n quorum testimonium nos Johs/rector vniuersitatis prefate/presentes litteras sigilli Rectorie dicte vniuersitatis appensione/duximus munitas. Anno et die quibus supra.

Finit.

Incipit tractatus

eiusdem magistri Johannis de Berson. de temperantia in cibis/potibus et vestibus platorum.

Item in vna priorum lectione abfolui/sicut potui/dubitationem non mediocre/super abstinentia perpetua a carnibus. an licita sit apud solitarios religiosos/imitatores Johis baptiste in heremo. **U**elle nunc sub prebendia maiori/similiter elucidare qualis temperantia in cibis et potibus/in vestibus et ceteris. aut necessaria sit aut congrua predicatores aut plures. quorum est officium. instar Johis. stare ante faciem domini et parare vias eius ad danda scilicet salutis plebi eius. **A**d hanc dubitationem sub unica conclusionem respondeo. Expedientius est et efficacius predicatore et plures/declinare ad austeritatem vite et pietatem in vestibus in cibis et potibus et paucitate seruitorum et similibus. quam hominibus secularibus talibus conformari. **E**t in primis si attendimus vitam christi que nostra est instructio/si preterea apostolorum et aliorum sanctorum exempla recogitamus/proprie esse debet apud christianum id quod dicimus. Fateor inquit discretissimus/aut fateor de preciosa veste. erubesco. non enim decet hanc professionem non hanc monitionem. non decet hec membra. non decet hos canos. **E**t arguo sic inquisitiue pompam in vestibus/in ferculis/in seruitoribus/aut querunt ecclesiastici ad placendum deo. vel ut perficiant primo. vel ad ecclesie honestatem et auctoritatem. Quidam enim ad ali-

quam barum rationum confugiunt.

Non primum ut placeat deo. quoniam verum est illud hiero. non tenera vestis/sed mundicia mentis/ornatum facit clericorum. **C**onstat insuper plus placere deo opera pietatis in quibus prout expectat ea que talis populus requirit. Si quis igitur pro deo placere opera deo magis placere facit. alioquin apud te mentis iniquitas sibi. quod iam non solum deo magis pro talia placere pretendis. sed vel tibi vel mundo.